C:\Users\user\Desktop\postanovlenie_glava\1.doc

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31  Августа 2015  № 1280

пгт. Яя

О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний

(тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в

области физической культуры и спорта

в Яйском муниципальном районе

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014

г № 172 «О Всероссийском  физкультурно-спортивном комплексе «Готов к

труду и обороне» (ГТО)», Распоряжения Губернатора Кемеровской области

от  06.08.2014г. № 55-рг «О внедрении в Кемеровской области

Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО)»:

1. Создать на базе Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования  "Яйская  детско-юношеская спортивная

школа" Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области

физической культуры и спорта в Яйском муниципальном районе.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Яйского муниципального района (по социальным

вопросам) А.К. Никишова.

3.     Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

           Глава

Яйского муниципального района                                                 Д.В. Иноземцев

готовил:  С.В. Гуриков

согласовано:  А.К. Никишов

  О.А. Стрельникова